

Page 257, ligne troisième, au lieu de *Parel* lire *Panet*.
Page 261, ligne troisième, au lieu de *Servigny* lire
Serigny.
Page 279, ligne huitième, au lieu de *saut* lire *sont*.

VOLUME SECOND

Page 136, ligne vingt-neuvième, au lieu de *Raineau de*
Saint-Père lire *Rameau de Saint-Père*.